PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 | CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

PROCESSO DE ADESÃO N° 02 / 2025

O Prefeito Municipal de Fama ALEXANDRE ELLER DE SOUZA, torna público que assinou
Ata, referente ao Processo Licitatório 26/2025, PREGÃO ADESÃO n° 02/2025, conforme
informações que se seguem:

Conforme Adesão a Ata de Registro de Preços nº 55/2025, Pregão Eletrônico 01/2025, Processo
Eletônico 03/2025, da Prefeitura Municipal de Conceição dos Ouros-MG.

PARTES: Prefeitura Municipal de Fama e o fornecedor R&J ENTRETENIMENTO LTDA.
CNPJ Nº 44.333.244/0001-61.

OBJETO: sonorização de grande porte e iluminação para atender a demanda do municipio de
Fama.

VALOR: R$ 111.985,00 (cento e onze mil, novecentos e oitenta e cinco reais)

VIGÊNCIA: 25/02/2025 a 25/02/2026

Fama – 25 de fevereiro de 2025

ALEXANDRE ELLER DE SOUZA – Prefeito Municipal

Este extrato foi publicado no site e no Diário Oficial  em 25/02/2025

Paola Mariana de Souza Dias Bruzzone